
 

 

 

Poz. 4 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU LINGWISTYKI 

STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 maja 2022 r.  

w sprawie wysokości opłat za studia podyplomowe Interdyscyplinarne 
Podyplomowe Studium Kształcenia Tłumaczy w roku akademickim 2022/2023 

 
 

Na podstawie § 22 ust. 3 załącznika do zarządzenia nr 116 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 30 września 2021 roku w sprawie Regulaminu Studiów 
Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Opłata za studia podyplomowe Interdyscyplinarne Podyplomowe Studium 
Kształcenia Tłumaczy w roku akademickim 2022/2023 wynosi: 

- za semestr zimowy 3750,00 złotych, 

- za semestr letni 3750,00 złotych. 

§ 2 

Na wniosek słuchacza studiów podyplomowych opłata może zostać rozłożona na 
raty. Wysokość raty wynosi 1875,00 złotych. Obowiązują następujące terminy wpłaty 
rat: 30.09.2022 r., 15.11.2022 r., 15.02.2023 r., 15.04.2023 r.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     
Kierownik jednostki dydaktycznej: K. Malesa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 


